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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

İlişkili Taraf İşlemleri

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

2018 yılında Şirketimizin kamuya açıklanan son finansal tablolarında yer alan satışların maliyeti veya hasılatın %10'una 
veya daha fazlasına ulaşması öngörülen şirket ve bağlı ortaklıklar ile ilişkili tarafları arasındaki yaygın veya süreklilik arz 
eden işlemlerin şartlarına ve piyasa koşulları ile  karşılaştırılmalarına ilişkin olarak hazırlanan raporun sonuç bölümü 
aşağıda yer almaktadır: 

  

2018 Yılında Yapılması Öngörülen İlişkili Taraf İşlemleri Raporu Sonuç Bölümü

  

Sermaye Piyasası Kurulunun II.17.1 sayılı "Kurumsal Yönetim" tebliği uyarınca, şirketimizin Kamuya açıklanan 2017 yıllık 
finansal tablolarında yer alan satışların maliyeti veya hasılatın %10'una veya daha fazlasına 2018 yılı içinde ulaşması 
öngörülen Şirketimiz ile The Coca-Cola Export Corporation ile bu şirketin iştirakleri ve bağlı ortaklığımız Coca-Cola Satış 
ve Dağıtım A.Ş. arasında yaygın ve süreklilik arz eden işlemlerle ilgili Bağımsız Denetim Kuruluşuna yaptırılan çalışma da 
dikkate alınarak, ilgili tebliğin 10. maddesinin 3. fıkrasında yer alan hususlar çerçevesinde yapılan değerlendirmede;

  

Şirketimizin  2018 yılında ilişkili şirketleri The Coca-Cola Export Corporation ile bu  şirketin iştiraklerinden yapılması 
öngörülen "Konsantre/Özüt" alımları ile Coca-Cola  Satış ve Dağıtım A.Ş.'ye yapılması öngörülen satışlarının işlem 
koşullarının  önceki yıllarla uyumlu ve piyasa şartları ile karşılaştırıldığında piyasa  koşullarına uygun gerçekleşeceği 
kanaatine varılmıştır.

İlişkili Taraf İşlemleri



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


